Campulung Moldovenesc
17-06/18/2022
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Pilot/Copilot

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
Sebastian BARBU/Bogdan IANCU
Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA
Bogdan CUZMA/Florin DORCA

Dan GIRTOFAN/Andrei TODERAS
Mihai MANOLE/Marc BANCA

Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
Valentin PORCISTEANU/Dan DOBRE
Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR
Cristian TIMISICA/Traian ARSENESCU
Cristian SUGAR/VlIad COLCERIU
Vlad COSMA/Carmen POENARU
Daniel GRAMADA/Ciprian SOLOMON
loan MIHUT/Cosmin-Dumitru DIACU

RALIUL BUCOVINEI

Open CNRB

Masina

Porsche 997 RGT
Skoda Fabia Rally2
Skoda Fabia Rally 2
Skoda Fabia Rally2 Ev
Skoda Fabia Rally2
Skoda Fabia Rally 2
Ford Fiesta R5
Mitsubishi Lancer Evo
Peugeot 208 Rally4
Mitsubishi Lancer Evo
Peugeot 208

Peugeot 208

Renault Clio Rally 4
Mitsubishi Lancer Evo

301 Paul CIUBOTARIU/lulian Eugen TALPALARIU Subaru Impreza

52
20
42
16
28
58
36
41
26
79
82
29

493 Catherine RADULESCU/Bogdan MINEA
62 loan Teodor DANILA/Patrick Robert FUS
455 Sebastian SCIRLET/Eduard ZAMFIRACHE
61 Razvan UNGUREANU/Emilia OLTEANU

Bogdan GHEORGHIU/Andrei Zbigniew BREZ

Bogdan TALASMAN/Laurentiu MANDU
Mihai DUMITRESCU/Alina Bianca POP
Csongor SZABO/Marcus ANDREOIU
Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
Samuil MIRCEA/Calin MAIER

Rares TOMITA/Levente CSEGZY

Emil VINCZE/Sorin COLCERIU
Ciprian LUPU/Andrei PINTILII

David TARTA/Mihai SANDU

Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA
Paul POPA/Tudor MARZA

595 Lucian SAUCIUC/Gelu LIONTE

44 Silvan Mihai CIMPOESU/Octavian BOSTAN
405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian MARIES

97
35

Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN
Claudiu ALBUT/Radu URSU

Director Sportiv
Alin DUTA

Peugeot 208
Mitsubishi Lancer Evo
Renault Clio Rally 5
Peugeot 208

Subaru Impreza N14
Audi A3 TDI
Peugeot 208 R2
Mitsubishi Lancer EVO
VW Golf 6 GTI
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta ST150
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Dacia Logan

Dacia Sandero
Suzuki Swift

Dacia Sandero
Peugeot 208

Listata la: 06/18/2022 12:12:44 Afisatala .........

‘Clasa

RGT
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2N
RC4
RC2N
RC4
RC4
RC4
RC2N
\NAT 11
RC4
RC2N
RC5
RCA4.
RC2N
NAT 12
RC4
RC2N
NAT 12
RC5N
NAT 12
RC5N
RC5
RC5N
RC5N
RC5N
NAT 12
RC5N
RC5N
RC5N
RC4

Clasament Partial Neoficial Ziua 1

Timp Etapa

16:41,1
16:52,8
17:09,7
17:10,1
17:20,8
17:34,0
17:44,8
18:21,7
18:34,2
18:36,3
18:45,7
18:48,3
18:49,4
18:50,4
18:56,7
19:06,7
19:06,9
19:19,6
19:21,1
19:32,5
19:41,0
19:56,1
20:08,8
20:39,8
20:44,3
20:47,8
20:48,2
20:49,1
22:03,5
22:16,2
22:21,0
22:30,5
22:31,2
22:45,6
22:50,2
38:37,1

Pen.

Timp total ‘ Ecart fata

16:41,1
16:52,8
17:09,7
17:10,1
17:20,8
17:34,0
17:44,8
18:21,7
18:34,2
18:36,3
18:45,7
18:48,3
18:49,4
18:50,4
18:56,7
19:06,7
19:06,9
19:19,6
19:21,1
19:32,5
19:41,0
19:56,1
20:08,8
20:39,8
20:44,3
20:47,8
20:48,2
20:49,1
22:03,5
22:16,2
22:21,0
22:30,5
22:31,2
22:45,6
22:50,2
38:37,1

Doc.nr: 5.2

Puncte
Bonus

de I-ul
103.57 km/h
00:11,7
00:28,6
00:29,0
00:39,7
00:52,9
01:03,7
01:40,6
01:53,1
01:55,2
02:04,6
02:07,2
02:08,3
02:09,3
02:15,6
02:25,6
02:25,8
02:38,5
02:40,0
02:51,4
02:59,9
03:15,0
03:27,7
03:58,7
04:03,2
04:06,7
04:07,1
04:08,0
05:22,4
05:35,1
05:39,9
05:49,4
05:50,1
06:04,5
06:09,1
21:56,0
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BUCOVINA RALLY 2022 b
17 - 18.06.2022

Rl| Vs BYCOVING

RALIUL BUCOVINEI

campulung Moldovenesc  cjasament Partial Neoficial Ziua 1 Doc.nr: 5.2
General CNRB (clasele 1-10)
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘ Ecart fata = Puncte
de I-ul Bonus
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 16:41.1 16:41,1 103.57 km/h 5
2 2 Sebastian BARBU/Bogdan IANCU Skoda Fabia Rally2 RC2  16:52,8 16:52,8 00:11,7 4
3 9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2  17:09,7 17:09,7 00:28,6 3
4 5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia Rally2 Ev RC2  17:10,1 17:10,1 00:29,0 2
5 3 Dan GIRTOFAN/Andrei TODERAS Skoda Fabia Rally2 RC2 17:20,8 17:20,8 00:39,7 1
6 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 17:34,0 17:34,0 00:52,9
7 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta RS RC2 17:44,8 17:44,8 01:03,7
8 15 Valentin PORCISTEANU/Dan DOBRE Mitsubishi Lancer Evo RC2N  18:21,7 18:21,7 01:40,6
9 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally4 RC4  18:34,2 18:34,2 01:53,1
10 17 Cristian TIMISICA/Traian ARSENESCU Mitsubishi Lancer Evo RC2N  18:36,3 18:36,3 01:55,2
11 70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208 RC4  18:45,7 18:45,7 02:04,6
12 21 Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208 RC4  18:48,3 18:48,3 02:07,2
13 99 Daniel GRAMADA/Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 4 RC4  18:49,4 18:49,4 02:08,3
14 84 loan MIHUT/Cosmin-Dumitru DIACU Mitsubishi Lancer Evo RC2N  18:50,4 18:50,4 02:09,3
15 52 Bogdan GHEORGHIU/Andrei Zbigniew BREZ Peugeot 208 RC4  19:06,7 19:06,7 02:25,6
16 20 Bogdan TALASMAN/Laurentiu MANDU Mitsubishi Lancer Evo RC2N  19:06,9 19:06,9 02:25,8
17 42 Mihai DUMITRESCU/Alina Bianca POP Renault Clio Rally 5 RC5 19:19,6 19:19,6 02:38,5
18 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N  19:32,5 19:32,5 02:51,4
19 36 Rares TOMITA/Levente CSEGZY Peugeot 208 R2 RC4  19:56,1 19:56,1 03:15,0
20 41 Emil VINCZE/Sorin COLCERIU Mitsubishi Lancer EVO RC2N  20:08,8 20:08,8 03:27,7
21 79 David TARTA/Mihai SANDU Suzuki Swift Sport RC5N  20:44,3 20:44,3 04:03,2
22 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5N  20:48,2 20:48,2 04:07,1
23 493 Catherine RADULESCU/Bogdan MINEA Renault Clio Rally 5 RC5 20:49,1 20:49,1 04:08,0
24 62 loan Teodor DANILA/Patrick Robert FUS Dacia Sandero RC5N  22:03,5 22:03,5 05:22,4
25 455 Sebastian SCIRLET/Eduard ZAMFIRACHE Dacia Sandero RC5N  22:16,2 22:16,2 05:35,1
26 61 Razvan UNGUREANU/Emilia OLTEANU Dacia Sandero RC5N  22:21,0 22:21,0 05:39,9
27 44 Silvan Mihai CIMPOESU/Octavian BOSTAN Dacia Sandero RC5N  22:31,2 22:31,2 05:50,1
28 405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian MARIES Suzuki Swift RC5N  22:45,6 22:45,6 06:04,5
29 97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5N  22:50,2 22:50,2 06:09,1
30 35 Claudiu ALBUT/Radu URSU Peugeot 208 RC4  38:37,1 38:37,1 21:56,0
General CNRB/Asfalt (clasele 1-10)
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ‘Clasa Timp Etapa Pen.| Timp total ‘ Ecart fata = Puncte
de I-ul Bonus
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 16:41,1 16:41,1 103.57 km/h 5
2 9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2  17:09,7 17:09,7 00:28,6 4
3 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 17:34,0 17:34,0 00:52,9 3
4 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta RS RC2 17:44.8 17:44,8 01:03,7 2
5 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally4 RC4  18:34,2 18:34,2 01:53,1 1
6 21 Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208 RC4  18:48,3 18:48,3 02:07,2
7 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N  19:32,5 19:32,5 02:51,4
8 493 Catherine RADULESCU/Bogdan MINEA Renault Clio Rally 5 RC5  20:49,1 20:49,1 04:08,0
Director Sportiv
Alin DUTA Pagina 2 din 2
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